900-0003

那覇市安謝１０１－１４

くるくま 花子 様

くるくま通信

ＴＥＬ 098-943-1127

登録ヘルパーさん募集

【資格】ヘルパー２級以上

【給与】身体介護（障がい）１７００円／時間

        （介 護）１６００円／時間

         生活援助１３００円／時間

    早朝、夜間は 25%増、日曜祝日は 10%増

    処遇改善手当:（障がいは１０%、介護は５%）

資格手当：50 円/h(介福士)、30 円/h(実務研)

★ヘルパー紹介キャンペーン中★

ご紹介頂いたヘルパーさんが当社で登録後、利

用者様宅へサービスに入ったら、

紹介料５００円１０,０００円と、２０ポイントを差し上

げます。（紹介した方、された方の両方に･･）

〒900-0003 那覇市安謝 101-14

URL : http://www.curcuma-care.com/

発行：令和 ３年 6 月下旬

   くるくまケアサービス

ヘルパーの皆様、こんにちは。所長の安里です。

東京オリンピック開幕まで約３週間となりました。オリンピック開催については賛否あり

ますが、私個人としては賛成です。

コロナ渦による閉塞感の中、オリンピックで日本代表の選手や各国のアスリートが懸命に頑

張る姿、活躍する姿に勇気を貰えるだろうと期待し、楽しみにしてテレビで応援したいと思

います。

 ワクチン接種も徐々に進んでいますね。 できれば我々のような訪問介護員にも早めの接

種をして頂きたいと思うところです。

※安全なワクチンが早く普及し平穏な暮らしが戻ってくることを切に願います。

※今年１月以降、県による定期のＰＣＲ検査を実施しています。これまで６回実施しました

が(くるくまから検査だした方で)くるくま職員の陽性者はいませんでした。皆さまのコロ

ナ回避行動の継続・努力のたまものと感謝しています。今後も継続しますが、コロナ回避

行動の継続をお願い申し上げます。

※今月は１人がポイント達成しました。報奨金５千円をお渡ししました。

※今月の求人情報は別紙で添付しています。